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(‘ 'F UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 7279/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama :  AHMAD IRFAN, SS, M.Pd

No. Dosen / NIP 1 7279/7279

NIDN / NIDK ;0331108402

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat :JL. KEBON JERUK NO.26 RT 007/001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KJo11 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7279/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022 12
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK  [wret¥
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
Kode MK dan Kelas : UNV115 KH202
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:40 - 22:20 ()
Jumlah Mahasiswa : 48
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan

(s 5 0 s 0 A 0 I O O O O O

1. 20180502113 SOLVI CHAIRANY SIREGAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Av
2. 20180502225 RIFDAH AFIFAH Av Hv Iv Iv Hv Hv Hv Hv Hv Iv Hv Av Hv Av
3. 20180801375 PUTRI RAHMAYANTI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
4. 20200201073 NURMAULANA AKSAN Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
5. 20210502239 FAHMI HAFID Hv Hv Hv 'Hv Hv Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av
6. 20210502241 DEFI MAHFUDHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

20210502243

20210502245

20210502247

20210502249

20210502252

20210502253

20210701313

20210701316

20210701320

20210701321

20210701322

20210701324

20210701325

20210701326

20210701327

20210701328

20210701329

20210701330

20210701342

20210701343

20210701344

20210701357

20210801446

20210801447

20210801452

ADJI PURWANTO

DUWI RAHMAWATI

RIZKA AYU LUTFIYAH

EVA CHINTIA ANGGRAINI
ALIKA BELLA MARCELINA
LOVELYA AISLAMIA VIANIS
NADIA AZZAHRA

NUR CARISSA PRISANTI
ALDAM WILDAN SAPUTRA
CHIKA HARDINI PUTRI
GHINA VANIA

RIRIS FATMAWATI

INDAH OKTAFIANI
KENANGA BAYHAQI SURIZA
WINDRI AUDYADARA
RAHMAT RIZKIANSYAH
HANISA FEBRIYANI

DANIA

ANDIANNA FATMAWATI
MOUGLI ANANDA PRAYITNO
NABIL RAZQY FASYA

MAYA APRILIYANTI

ANISA RISKA SEPTIYANA
WINAVIA FELANIA

ALNINO DIO PUTERA
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

20210801455

20210801456

20210801457

20210801458

20210801459

20210801460

20210801465

20210801467

20210801468

20210801471

20210801474

20210801476

20210801489

20210801500

20210801502

20210801509

20210801510

ALVITTO JUAN RAMADHAN
REVALA FESA ARDANA
DAFFA DANIS WARA
AGUS SRI GUNTORO
FADILAH UMAR

SAHRI RAMADAN
ANDIKA NOOR ISMAWAN
BAGUS ROSYID HAMDANI
ANGGRAENI AGUSTIN
FAHRIZAL KURNIA PUTRA
IBRA DEY ROZA

IQBAL IMMADUDDIN
RACHMAN

FAKIH NURSIDIK

DIMAS PUTERA PRAMUDYA
YOGGY MONTANA HENDRY
UNIQUE SCOVI EGNEL

AUREL ELVIOLITA PUTRI
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
Peserta Kode MK dan Kelas ¢ UNV115 KH202
. Jadwal dan Ruang ¢ Kamis, 20:40 - 22:20 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 48
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan .
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii:?i::‘:t: " pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;z:i" Status Hc:)er\lz;r Realisasi
1/1 Kamis, 22 7279 - Teori 43 PENGANTAR PAI Online Selesai  +*
Sep 2022 AHMAD DAN KONSEP PENGANTAR PAI
20:40 - IRFAN , S5, TUHAN DAN KONSEP
: M.Pd PERSPEKTIF TUHAN
22:20 ISLAM PERSPEKTIF
Ruang : ISLAM
2/1 Kamis, 29 7279 - Teori 45 AGAMA ISLAM Online Selesai =+
Sep 2022 AHMAD DAN AGAMA ISLAM
20:40 - IRFAN , SS, RADIKALISME DAN
: M.Pd RADIKALISME
22:20
Ruang :
3/1 Kamis, 6 Okt ' 7279 - Teori 44 KONSEP Online Selesai +
2022 AHMAD MANUSIA KONSEP
20:40 - IRFAN , S5, MENURUT MANUSIA
' M.Pd ISLAM MENURUT ISLAM
22:20
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/3
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4/1 Kamis, 13
Okt 2022

20:40 -
22:20

5/1 Kamis, 20
Okt 2022

20:40 -
22:20

6/1 Kamis, 27
Okt 2022

20:40 -
22:20

7/1 Kamis, 3 Nov

2022

20:40 -
22:20

8/1 Kamis, 24
Nov 2022

20:40 -
22:20

9/1 Kamis, 1 Des

2022

20:40 -
22:20

10/1 Kamis, 8 Des

2022

20:40 -
22:20

11/1 Kamis, 15
Des 2022

20:40 -
22:20

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN, SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

7279 -
AHMAD
IRFAN , SS,
M.Pd

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

43

44

44

43

40

42

34

42

SUMBER HUKUM
ISLAM

KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

MASJID DAN
PERANANNYA

AKHLAK DAN
MODERNISASI

ISLAM IPTEK
DAN SENI

POLITIK ISLAM
DAN HAM

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

SUMBER HUKUM
ISLAM

ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

MASJID DAN
PERANANNYA

AKHLAK DAN
MODERNISASI

ISLAM IPTEK
DAN SENI

POLITIK ISLAM
DAN HAM

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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12/1 Kamis, 22 7279 - Teori 38
Des 2022 AHMAD
s040-  IREAN,ss,
22:20 )
Ruang :
13/1 Kamis, 5 Jan 7279 - Teori 43
2023 AHMAD
20:40 - S 95
22:20 )
Ruang :
14/1 Kamis, 12 7279 - Teori 38
Jan 2023 AHMAD
20:40 - 95
22:20 )
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

KESEHATAN Online
DAN

LINGKUNGAN
TOLERANSI Online
BERAGAMA

KAPITA SELEKTA Online
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Selesai
KESEHATAN DAN
LINGKUNGAN

Selesai
TOLERANSI
BERAGAMA

Selesai
KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | V¥

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [P

Pend. Agama Islam Dosen : AHMAD IRFAN, SS, M.Pd (7279)
UNV115 KH202

Kamis, 20:40 - 22:20 ()

48

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD IRFAN , SS, M.Pd pada tanggal 30-01-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

absensi
tugasonline
quizonline
uTs

UAS

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

5 Penarikan Nilai E-Learning

¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
30 dengan menekan tombol '

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

—_ N —_
[@)] [@)] o o

r

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Pengisian Nilai

s
absensi tugasonline quizonline uUTsS UAS N. Dipakai

No- NN Nama 10 % 20 % 150 25% 300 o Remigi MM LuMs

1. 20180502113  Solvi Chairany Siregar 78,57 60,82 34,29 86,00 86,00 @ 72.46 B v 4
2. 20180502225 Rifdah Afifah 78,57 54,18 44,29 88,00 86,00 73.14 B ' v
3. 20180801375 | Putri Rahmayanti 0 0,00 12,86 1.93 E v
4. 20200201073 Nurmaulana Aksan 0 0.00 E v
5. 20210502239 Fahmi Hafid 50 37,73 40,00 87,00 85,00 @ 65.80 B- W W
6. 20210502241 Defi Mahfudho 100 85,82 94,29 87,00 87,00  89.16 A v v
7. 20210502243  Adji Purwanto 100 84,91 64,29 86,00 82,00 @ 82.73 A W W
8. 20210502245 Duwi Rahmawati 85,71 73,09 65,71 85,00 82,00 @ 78.90 A- v o
9. 20210502247 Rizka Ayu Lutfiyah 100 84,45 82,86 90,00 86,00 @ 87.62 A ' v
10. 20210502249 Eva Chintia Anggraini 100 85,27 81,43 86,00 86,00  86.57 A 'l v
11, 20210502252 Alika Bella Marcelina 85,71 68,09 72,86 83,00 86,00 @ 79.67 A- ' v
12. 20210502253 Lovelya Aislamia Vianis 100 84,36 87,14 83,00 86,00 86.49 A W W
13. 20210701313 Nadia Azzahra 100 84,09 94,29 90,00 86,00 @ 89.26 A v v
14. 20210701316 Nur Carissa Prisanti 100 87,55 84,29 94,00 86,00 89.45 A W W
15. 20210701320 Aldam Wildan Saputra 100 82,36 97,14 80,00 80,00 @ 85.04 A v o
16. 20210701321 Chika Hardini Putri 28,57 29,55 31,43 82,00 33.98 E v
17. 20210701322 Ghina Vania 92,86 74,55 87,14 94,00 85,00  86.27 A vy 4
18. 20210701324 Riris Fatmawati 100 80,55 81,43 87,00 86,00 @ 85.87 A ' v
19. 20210701325 Indah Oktafiani 92,86 76,73 91,43 82,00 86,00 @ 84.65 A W W
20. 20210701326 Kenanga Bayhaqi Suriza 100 85,82 95,71 88,00 78,00 @ 86.92 A v v
21. 20210701327 Windri Audyadara 92,86 75,82 98,57 88,00 84,00 86.44 A W W
22. 20210701328 Rahmat Rizkiansyah 92,86 75,73 88,57 90,00 85,00 85.72 A ' v
23. 20210701329 Hanisa Febriyani 100 85,09 94,29 87,00 88,00 89.31 A ' o
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20210701330
20210701342
20210701343
20210701344
20210701357
20210801446
20210801447
20210801452
20210801455
20210801456
20210801457
20210801458
20210801459
20210801460
20210801465
20210801467
20210801468
20210801471
20210801474
20210801476
20210801489
20210801500
20210801502
20210801509
20210801510

Dania

Andianna Fatmawati
Mougli Ananda Prayitno
Nabil Razqy Fasya
Maya Apriliyanti

Anisa Riska Septiyana
Winavia Felania

Alnino Dio Putera
Alvitto Juan Ramadhan
Revala Fesa Ardana
Daffa Danis Wara
Agus Sri Guntoro
Fadilah Umar

Sahri Ramadan

Andika Noor Ismawan
Bagus Rosyid Hamdani
Anggraeni Agustin
Fahrizal Kurnia Putra

Ibra Dey Roza

Igbal Immaduddin Rachman

Fakih Nursidik

Dimas Putera Pramudya
Yoggy Montana Hendry
Unique Scovi Egnel

Aurel Elviolita Putri

85,71
100
92,86
85,71
100
92,86
100
100
100
85,71
64,29
100
85,71
100
100
100
85,71
92,86
100
85,71
100
100
92,86
100
92,86

Pengisian Nilai
76,18
82,73
75,18
51,00
87,36
85,73
84,91
76,55
83,45
83,36
44,91
84,18
84,27
85,55
84,27
85,55
70,73
74,55
85,82
69,27
76,91
85,27
77,09
82,82

70,27

65,71
82,86
90,00
31,43
85,71
94,29
95,71
88,57
82,86
87,14
54,29
98,57
91,43
97,14
97,14
95,71
95,71
71,43
87,14
91,43
95,71
97,14
94,29
92,86
98,57

86,00
87,00
85,00
87,00
87,00
86,00
92,00
87,00
86,00
83,00
88,00
88,00
87,00
88,00
90,00
88,00
87,00
86,00
88,00
92,00
82,00
92,00
88,00
90,00

87,00

86,00
87,00
86,00
78,00
86,00
87,00
86,00
88,00
78,00

82,00

86,00
86,00
86,00
87,00
78,00
83,00
84,00
90,00
86,00
80,00
87,00
86,00
80,00
90,00

80.96
86.83
84.87
68.64
87.88
88.18
90.14
86.75
84.02
83.66
45.55
89.42
86.69
89.48
90.03
86.87
83.72
81.61
89.24
84.94
84.24
90.73
86.65
86.99

86.88
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